
静中発第６０２５号 

令和６年５月１０日 

 

会員組合 各位 

 

静岡県中小企業団体中央会 

会 長  山 内 致 雄  

                              （公 印 省 略） 

 

静岡県中小企業団体中央会 

令和６年度 通常総会開催のご案内 

謹啓 

 新緑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当中央会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、会員の皆様のお蔭をもちまして令和５年度事業も無事終了することができました。 

 迎えました令和６年度は、中小企業・小規模事業者が“稼ぐ力”を向上させて諸課題の

克服と飛躍を遂げていくためにも、中小企業組合の役割はますます重要になるものと考え

ております。当中央会はこれまで以上に会員の皆様のご期待に沿えるよう、職員が一丸と

なり、さらに活発な事業展開を図って参る所存でございます。 

 つきましては、下記日程により令和６年度通常総会を開催いたします。業務ご多忙の 

ところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合せの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

また、総会終了後には、会員間の交流を目的とした立食形式の「懇親交流会」を開催いた

しますので、併せてご出席ください。 

 なお、通常総会のご案内とともに事業報告書及び決算関係書類を同封いたしましたので、

ご一読いただきたくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．開催日時  令和６年６月２５日（火）  ＊受付 １３：００～ 

          通常総会  １４：００～１６：００ 

          懇親交流会  １６：３０～１８：００ 

          ※参加費：無料 

２．会   場  ホテルグランヒルズ静岡 

静岡市駿河区南町１８－１  電話：０５４－２８４－０１１１ 

          通常総会  ５階 「センチュリールーム」 

          懇親交流会  ４階 「クリスタルルーム」 

３．議   案  第１号議案 令和５年度事業報告及び決算関係書類承認の件 

第２号議案 令和６年度事業計画及び収支予算 

並びに会費賦課徴収方法決定の件 

第３号議案 役員報酬決定の件 

第４号議案 新規加入会員入会金決定の件 

第５号議案 取引金融機関決定の件 

第６号議案 任期満了に伴う役員改選の件 

報告事項等   

（裏面に続く） 



（委任状出席の場合の書き方） 

 

４．出欠について 

・同封しました返信ハガキにて、令和６年６月３日（月）までに、組合名・役職・ 

出席者名をご記入のうえ、ご投函下さい。 

・ご欠席の場合、または組合等の代表者以外の方がご出席される場合は、同ハガキ内 

の委任状に必要事項をご記入いただき、右下の㊞に組合の実印を押印のうえ、 

ご投函下さい。 

５．そ の 他 

総会資料一式は当日ご用意いたしますので、同封の資料をお持ちいただく必要は 

ございません。なお、当日の服装はクールビズでお越し下さい。 

６．お問合せ  中央会総務課 長坂、飯田まで 電話 ０５４－２５４－１５１１ 
 

【 出欠確認票（委任状ハガキ）についての留意事項 】 

同封の出欠確認票（委任状ハガキ）が無効扱いとならないよう、次の留意事項に沿って正確にご記載

いただきますようお願いいたします。 

 

１．本人出席される場合、「出席者名」欄には、出席される本人の名前をご記入ください。 

（「代表者である本人（代表理事等）」又は「委任を受けた代理人」の方いずれかの名前となります。） 

※複数人でご出席いただく場合には、全員の役職及び名前をご記入ください。 

 

２．白紙委任状を提出いただいた場合には、中央会

会長の権限により出席者に割振ることになりま

すので、あらかじめご了承ください。 また、

代理人記載欄に「会長」 「議長」 「中央会」

「事務局」等、個人名を特定できない記載が 

されているものは無効となりますのでご注意 

ください。 

 

３．代表者（本人）が欠席される場合は、委任状 

が必要となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

代理人記載欄に「会長」「議長」「中央会」

「事務局」等、個人名を特定できない記載

がされているものは無効となりますので

ご留意ください。 

※委任する出席者が分からない場合は、

空欄のままでも構いません。 

 

 
○ ○ ○ ○ ○ ○  

○ ○ ○ ○  

実 

印 

組合等名称、理事長名を記入の上、 

必ず組合等の実印を押印下さい。 


